

がん種	レジム名	抗がん剤	1日投与量	投与日	1クール期間	レジムコメント
乳がん	3wHER	HER:トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	21日間	10-170-01-1
乳がん	FEC100	5-FU:フルオロウラシル EPI:エピルビシン CPA:シクロホスファミド	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日間	10-170-02-1
乳がん	CPT-11(A法)乳	CPT-11:イリリテカン	100mg/m ²	day1.8.15	35日間	10-170-03-1
乳がん	wPAC/HER	PAC:パクリタキセル HER:トラスツズマブ	80mg/m ² 初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1	7日間	10-170-04-1
乳がん	WeeklyHER	HER:トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1	7日間	10-170-05-1
乳がん	CEF	5-FU:フルオロウラシル EPI:エピルビシン CPA:シクロホスファミド	500mg/m ² 75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日間	10-170-06-1
乳がん	EC(4コース)→WeeklyP(12コース)	EPI:エピルビシン CPA:シクロホスファミド PAC:パクリタキセル	90mg/m ² 600mg/m ² 80mg/m ²	day1	21日間 7日間	10-170-07-1
乳がん	3wDOC	DOC:ドセタキセル	60-75mg/m ²	day1	21日間	10-170-08-1
乳がん	WeeklyPAC(乳)	B法:PAC:パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15.22.29.36	56日間	10-170-09-1
乳がん	FEC100(外来)	5-FU:フルオロウラシル EPI:エピルビシン CPA:シクロホスファミド	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日間	10-170-10-1
乳がん	GEM/PAC	GEM:ゲムシタビン PAC:パクリタキセル	1250mg/m ² 175mg/m ²	day1.8	21日間	10-170-11-1
乳がん	TC	DOC:ドセタキセル CPA:シクロホスファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	day1	21日間	10-170-12-1
乳がん	PACHER同時補助療法	PAC:パクリタキセル HER:トラスツズマブ	80mg/m ² 初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1	7日間	10-170-13-1
乳がん	abraxane(A法)	abraxane:パクリタキセル アルブミン懸濁型	260mg/m ²	day1	21日間	10-170-14-1
乳がん	Eribulin	Eribulin:エリブリン	1.4mg/m ²	day1.8	21日間	10-170-15-1
乳がん	GEM(乳)	GEM:ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1.8	21日間	10-170-16-1
乳がん	Beva/PAC	Beva:ベバシズマブ PAC:パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m ²	day1.15 day1.8.15	28日間	10-170-17-1
乳がん	HP+DTX	HER:トラスツズマブ Pertuzumab:ペルツズマブ DTX:ドセタキセル	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg 初回:840mg 2回目以降:420mg 75mg/m ²	day1	21日間	10-170-18-1

乳がん	HP+wPAC	HER:トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	21日間	10-170-19-1
		Pertuzumab:ヘルツスマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg	day1		
		PAC:パクリタキセル	80mg/m ²	day1.8.15		
乳がん	VNR	VNR:ビノレルピン	25mg/m ²	day1.8	21日間	10-170-20-1
乳がん	HER/VNR	HER:トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1.8.15	21日間	10-170-21-1
		VNR:ビノレルピン	25mg/m ²	day1.8		
乳がん	Kadcyla	Kadcyla:トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日間	10-170-22-1
乳がん	EC(4コース)→DOC(4コース)	EPI:エピルピシ	90mg/m ²	day1	21日間	10-170-23-1
		CPA:シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
		DOC:トセタキセル	75mg/m ²	day1		
乳がん	DOC/wHER(4コース)→3wHER(14コース)	DOC:トセタキセル	75mg/m ²	day1	21日間	10-170-24-1
		HER:トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day1.8.15		
		HER:トラスツズマブ	6mg/kg	day1		
乳がん	HER/nab-PAC	HER:トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	21日間	10-170-25-1
		nab-PAC:パクリタキセル アルブミン懸濁型	260mg/m ²	day1		
乳がん	HP/nab-PAC	HER:トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	21日間	10-170-26-1
		Pertuzumab:ヘルツスマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg	day1		
		nab-PAC:パクリタキセル アルブミン懸濁型	260mg/m ²	day1		
乳がん	テセントリク/nab-PAC	テセントリク:アテゾリスマブ	840mg	day1.15	28日間	10-170-27-1
		nab-PAC:パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	day1.8.15		
乳がん	3wHER(18コース)/DOC(4コース)	HER:トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1	21日間	10-170-28-1
		DOC:トセタキセル	75mg/m ²	day1		